
 
 

 

 

PROTOKOLL 

fra styremøte 1/2018 i 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Lørdag 16.06. 2018 kl. 2000 Sted: Thon Hotell, Harstad 

Innkalt av: Steve Strøm 

Ordstyrer: Steve Strøm Referent: Steve Strøm 

Deltakere: Steve Strøm, Odd Geir Olsen, Else Bersvendsen, Tina Lagesen, Ragnhild Olsen. 

Som 1. vara møtte Rolf høyland.    
 

  

   Sak 
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Konstituering 
Styret møttes for første gang etter å ha blitt valgt på ekstraordinær Generalforsamling i dag 
16.06.2018. Nord Norge Travforbund har vært under administrasjon av Det Norske Travselskap 
siden januar 2018. Nord Norge Travforbund er i dag 16.06.2018 gitt tilbake administrasjonen 
med øyeblikkelig virkning. Styret ble som følger: Steve Strøm, leder. Odd Geir Olsen, nestleder. 
Tina Lagesen, styremedlem. Else Bersvendsen, styremedlem. Ragnhild Olsen, styremedlem. 
Rolf Høyland, 1. vara. Silje Kristin Eilertsen, 2. vara. Weronica Pettersen, ungdomsrepresentant 
med møterett.  
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 Sekretærordning NNTF 
Styret er enige om at det må komme til en ordning med sekretær til referatskriving og andre 
nødvendige tjenester. Styret ønsker at man ser på en mulig ordning hvor NNTF får overført 
bidrag fra DNT, størrelse tilsvarende dagens kostnad med sekretærordning. Bidrag brukes til 
kjøp av nødvendige sekretærtjenester, besøksreiser blant lagene og andre særskilte tiltak som 
forbundet møter grunnet sitt store geografiske  handlingsområde. Sekretærordningen tas som 
egen sak ved neste styremøte. Det gis beskjed til DNT at NNTF-styret ønsker å bruke dagens 
sekretærordning inntil noe annet skulle bli iverksatt. 
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Banebidrag, fristilte midler 2018.  
Viser til brev datert 14.04.18 fra DNT v. Generalsekretær vedrørende fordeling av nevnte 
banebidrag. Styret går enstemmig inn for at fripost banebidrag, kr. 30.000,-, tildeles Lakselv 
trav og kjørelag.  Melding om dette sendes DNT. 
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Travlagshesten 2019 
Prosjekt Travlagshesten som ble avsluttet ved utgangen av april 2018 har vist seg å være / 
kunne bli en god bidragsyter for hestepopulasjonen i nord. Det er kommet melding om at der 
ønskes en ny runde med Travlagshesten, men at konkurransen følger kalenderåret med start 
og stopp. Styret ønsker en ordning hvor anskaffelse og innmelding av deltakende hest kan 
gjøres fra 1. august 2018. Meldt hest kan starte i NN etter innmelding men at poengberegning  
gjelder fra første start 2019 og ut kalenderåret. Det må også ses på om at ustartede hester 
som står i / registrert i Nord Norge før 1. august må kunne gå inn i konkurransen. Tina Lagesen 
kjører denne saken videre til Sportssjef Totonor, og at de sammen ser på statuttene for 
Travlagshesten 2019. Statuttene sendes tilbake til Forbundet og Totonorstyret for 
godkjenning. Statuttene må være vedtatt (pr epost) før 15. juli. 



            

  
 
 

  

Sak 

5/18     
Løpsdag Mosjøen 2018 
Det har blitt registrert at Mosjøen ikke er satt opp med løpsdag i 2018. Mosjøen ønsker 
løpsdag, og styreleder NNTF tar dette opp med sportssjef DNT for avklaring. 
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Møteplan 
Neste styremøte ble satt til 4. august kl 0900. Møtested Harstad. Innkalling med saksliste 
sendes.  

 

 

 

Møtet hevet kl. 2100 

 

Referent Steve Strøm 


